MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 21/2025 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

Processo Seletivo Para os Cursos Superiores de Graduação: Curso Superior de Bacharelado em
Administração para o 2º semestre de 2025, por meio da nora no ENEM - Exame Nacional do Ensino Médio -

Edições: 2020, 2021, 2022, 2023 e 2024.

A Diretora-Geral do Campus Gama, do Instituto Federal de Brasília, nomeada pela Portaria n° 724 RIFB/IFB de 31 de julho de
2023, publicada no Diário Oficial da União em 1º de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a
Convocação para matrícula em 2ª chamada, referente ao Edital 21/2025, conforme segue:

     1) RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

CPF

CPF Candidato
Tipo
de
Vaga

Situação
Média
ENEM

Classificação
Situação
final

***586605-

90**

Lucas Barreto

Santana
AC

Não entregou

a

documentação

608,08 28

Convocado
para

matrícula

***497131-

06**

David Pereira

Aires da Costa
AC

Não entregou

a

documentação

608,08 29

Convocado
para

matrícula

***256760-

80**

Julia Schuster

Strack
AC

Não entregou

a

documentação

607,46 30

Convocado
para

matrícula

***920951-

02**

Alice Benes

Santana de

Andrade

AC

Não entregou

a

documentação

606,54 31

Convocado
para

matrícula

***083851-

48**

Weder Paulo dos

Santos Lopes
AC

Não entregou

a

documentação

605,42 32

Convocado
para

matrícula

***679591-

20**

Guilherme

Marciano Coelho AC

Não entregou

a 605,14 33

Convocado
para

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Silva documentação matrícula

***129521-

21**

Gabriel

Goncalves Arruda

Freitas

AC

Não entregou

a

documentação

604,68 34

Convocado
para

matrícula

***785901-

32**

Ana Luiza Sousa

Pinheiro
AC

Não entregou

a

documentação

604,36 35

Convocado
para

matrícula

***620191-

08**

Gabrielle dos

Santos Siqueira
AC

Não entregou

a

documentação

602,68 36

Convocado
para

matrícula

***032581-

03**

Carolina Ferreira

de Sousa
AC

Não entregou

a

documentação

598,58 37

Convocado
para

matrícula

***867311-

89**

Ana Carla

Medeiros de

Sousa

AC

Não entregou

a

documentação

598,10 38

Convocado
para

matrícula

***731301-

24**

Mariana Luiza

Pinheiro Bicalho
AC

Não entregou

a

documentação

597,02 39

Convocado
para

matrícula

***442001-

50**

Emanuella

Pereira Costa
AC

Não entregou

a

documentação

596,72 40

Convocado
para

matrícula

***007431-

61**

Mayra Hellen

Nogueira de

Almeida Neres

AC

Não entregou

a

documentação

595,62 41

Convocado
para

matrícula

Assinado Eletronicamente

ANDRESA CRISTINA DE ANDRADE
Portaria n° 724, de 31 de julho de 2023

Diretora-Geral - Campus Gama

Documento assinado eletronicamente por:

Andresa Cristina de Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGA, em 12/08/2025 18:33:42.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 12/08/2025. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

637168
27c0923c37

Campus Gama
Lote 01, DF 480, None, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005